News  Release

令和元年１１月７日

国立大学法人香川大学と国土交通省四国運輸局との

包括連携に関する協定書締結式の開催について

＜協定書締結式＞

1. 日 時 令和元年１１月１４日（木） 10:30～11:20（受付開始 10:00～）

2. 場 所 香川大学 OLIVE SQUARE 多目的ホール（香川県高松市幸町 1 番 1 号）

※駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。

3. 次 第 別紙「国立大学法人香川大学と国土交通省四国運輸局との包括連携に関する

協定書締結式」次第を参照

この度、国立大学法人香川大学は、国土交通省四国運輸局と包括連携に関する協定を締結する

運びとなりました。

香川大学と四国運輸局は、運輸・観光に係る四国地域のさまざまな課題解決に向けて、連携・

協力して取り組み、地域貢献に寄与していくことで一致し、下記のとおり包括連携に関する協定

書締結式を執り行うこととなりましたので、お知らせいたします。

本協定の締結を機に、四国運輸局とは、災害時の備えの強化、公共交通の活性化、観光交流の

拡大などのテーマに基づき検討を進めるとともに、これらの検討を通じて人材育成にも取り組む

こととしております。

問い合わせ先
〒760-8521 香川県高松市幸町 1-1

香川大学地域・産学官連携戦略室担当 入屋、石田
TEL：087-832-1631 FAX：087-832-1357
E-mail：tokatsu@jim.ao.kagawa-u.ac.jp

国立大学法人香川大学と国土交通省四国運輸局との

包括連携に関する協定書締結式

開催日時：令和元年 11 月 14 日（木）10：10～11：20

開催場所：香川大学 OLIVE SQUARE 多目的ホール

次  第

1．組織代表者紹介

2．概要説明

1．協定書への署名

4．記念撮影

5．国立大学法人香川大学 学長挨拶

6．国土交通省四国運輸局 局長挨拶

7．質疑応答